



Belle Kunst ApS

Belle
Vejlevej 145
7140 Stouby

CVR-nr. 87773612

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2023

Martin Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Belle Kunst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive import samt engros- og detailhandel med ægte tæpper, malerier, kunst og kunsthåndværk eller anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 146.923, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.124.581, og en egenkapital på kr. 1.575.821.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.681.097	2.282.673
Personaleomkostninger	1	-1.468.321	-1.506.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-4.061
Driftsresultat		207.776	772.141
Andre finansielle indtægter		0	3.817
Andre finansielle omkostninger		-14.207	-7.194
Resultat før skat		193.569	768.764
Skat af årets resultat		-46.646	-171.997
Årets resultat		146.923	596.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	270.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	180.000
Overført resultat		146.923	146.767
Resultatdisponering		146.923	596.767

Belle Kunst ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	0
Materielle anlægsaktiver		10.000	0
Anlægsaktiver		10.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.985.806	2.997.596
Varebeholdninger		2.985.806	2.997.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.936	165.765
Andre tilgodehavender		6.914	32.677
Periodeafgrænsningsposter		0	7.770
Tilgodehavender		71.850	206.212
Likvide beholdninger		56.925	168.122
Omsætningsaktiver		3.114.581	3.371.930
Aktiver		3.124.581	3.371.930

Belle Kunst ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.375.821	1.228.898
Udbytte for regnskabsåret		0	270.000
Egenkapital		1.575.821	1.698.898
Hensættelser til udskudt skat		2.200	1.710
Hensatte forpligtelser		2.200	1.710
Selskabsskat		46.156	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	46.156	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	86.426
Gæld til kreditinstitutter		47.793	16.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder		320.642	232.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.812	824.819
Selskabsskat		145.355	165.302
Anden gæld		276.639	311.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.163	34.284
Kortfristede gældsforpligtelser		1.500.404	1.671.322
Gældsforpligtelser		1.546.560	1.671.322
Passiver		3.124.581	3.371.930
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Belle Kunst ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.228.898	270.000	1.698.898
Betalt udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets resultat	0	146.923	0	146.923
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	1.375.821	0	1.575.821

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.401.650	1.443.748	
Andre omkostninger til social sikring	66.671	62.723	
	<u>1.468.321</u>	<u>1.506.471</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	46.156	0	0
	<u>46.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af lokaler med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejepligtelse udgør pr. 30. juni 2023 kr. 48.900.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.